Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6

с.Солдато-Александровского Советского района»

357920 Ставропольский край, Советский район,

с.Солдато-Александровское, ул. Шоссейная, 11 «а»

тел. 8-(86552)-2-40-62

адрес электронной почты: dirschool6@mail.ru

ПРИКАЗ

27  августа  2023 г.           № 170

«О назначении»

П Р И К А З Ы В А Ю:

§1

Назначить на 2023-2024 учебный год руководителем кружка ЮИД,

инструктором по изучению правил дорожного движения и профилактике

дорожного травматизма, ответственным за ведение электронного журнала

РОУТИМ,  учителя ОБЖ Курбанову Раису Петровну, тел.8-928-344-56-57

§2

Назначить преподавателем-организатором основ безопасности

жизнедеятельности  на 2023-2024 учебный год  учителя ОБЖ Курбанову

Раису Петровну.

Директор  школы:                                                О.В. Григорьева

С приказом ознакомлена:

mailto:6@mail.ru

		2023-11-27T17:14:00+0300
	Григорьева Ольга Владимировна